

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลป่าซาง	ปร.5
ประเภท	งานอาคาร	
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลป่าซาง	
สถานที่ดำเนินการ	บ้านเนินไทรพัฒนา หมู่ที่ 13 ตำบลป่าซาง อำเภอเวียงเชียงรุ้ง จังหวัดเชียงราย	
ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลป่าซาง	
ตามแบบ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลป่าซาง	
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน 2 แผ่น	เมื่อ 18 มิถุนายน 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	28,891.79	1.3074	37,773.13	
2	ประเภทงานพิจารณาไม่ปรับราคา	195,100.00	1.0000	195,100.00	
3	ครุภัณฑ์ก่อสร้าง	35,000.00	1.0700	37,450.00	
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			270,323.13	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง			270,000.00	
	ตัวอักษร				

ผู้ประมาณการ

(นายบัณฑิต อินตะจักร)

ตรวจ.....

(นายสาธิต อิกุล)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ

(นางนิรมล พรสีบ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

อนุมัติ

(นายสมควร นัยดีบ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
5	งานเชื่อมระบบสูบน้ำดีบพร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	1.00	รายการ	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
5.1	เช็ควาล์วของเครื่องสูบน้ำ 2 นิ้ว	1.00	ชุด	640.00	640.00	-	-	640.00	
5.2	ลวดสลิงแขวนเครื่องสูบน้ำ	60.00	เมตร	20.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
5.3	ประตุน้ำทองเหลือง ศก. 2 นิ้ว	1.00	ชุด	840.00	840.00	-	-	840.00	
5.4	ปั๊มน้ำแบบขับแอมป์ 3 แรงม้า	1.00	ชุด	35,000.00	35,000.00	-	-	35,000.00	
5.5	ท่อสูบน้ำดีบชนิด PVC ขึ้นคุณภาพ 13.5 ขนาด ศก.50 มม. x 4 ม.	15.00	ทอน	242.99	3,644.85	-	-	3,644.85	
	รวมค่างานต้นทุน							258,991.79	